
4° A Física Educación Física (Damas)
Educción Física 

(Varones)
Biología

Contenido Fuerza Eléctrica Circuito de entrenamiento Resistencia Muscular Núcleo Interface

Fecha entrega para 

alumno
09-04-2020 08-04-2020 27 y 30 abril 27-30 abril

Profesor(a) Isis Rojo Macarena Zepeda Oscar Guerrero Ecaterina Pérez

Correo de Contacto irojo@liceob8.cl mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl eperez@liceob8.cl

4° B Física Educación Física (Damas)
Educción Física 

(Varones)
Biología

Contenido Fuerza Eléctrica Circuito de entrenamiento Resistencia Muscular Núcleo Interface

Fecha entrega para 

alumno
09-04-2020 08-04-2020 27 y 30 abril 27-30 abril

Profesor(a) Isis Rojo Macarena Zepeda Oscar Guerrero Ecaterina Pérez

Correo de Contacto irojo@liceob8.cl mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl eperez@liceob8.cl

MATERIAL ENVIADO POR CORREO A ESTUDIANTES
CUARTOS MEDIOS

ACTUALIZACIÓN 8 DE ABRIL
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4° C Lenguaje Física Educación Física (Damas)
Educción Física 

(Varones)
Filosofía Biología

Contenido Obra dramática Fuerza Eléctrica Circuito de entrenamiento Resistencia Muscular Existencialismo Núcleo Interface

Fecha entrega 

para alumno
06-04-2020 09-04-2020 08-04-2020 27 y 30 abril 08-04-2020 27-30 abril

Profesor(a) Leonor Araya Isis Rojo Macarena Zepeda Oscar Guerrero Yacqueline Castillo Romer Urquieta

Correo de 

Contacto
laraya@liceob8.cl irojo@liceob8.cl mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl ycastillo@liceob8.cl rurquieta@liceob8.cl

4° D Física
Educación Física 

(Damas)
Educción Física (Varones) Filosofía Biología

Contenido Fuerza Eléctrica
Circuito de 

entrenamiento
Resistencia Muscular Existencialismo Núcleo Interface

Fecha entrega 

para alumno
09-04-2020 08-04-2020 27 y 30 abril 08-04-2020 27-30 abril

Profesor(a) Isis Rojo Macarena Zepeda Oscar Guerrero Yacqueline Castillo Ecaterina Pérez

Correo de 

Contacto
irojo@liceob8.cl mzepeda@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl ycastillo@liceob8.cl eperez@liceob8.cl

4° E T.P
Educción Física 

(Varones)
Educación Física Higiene y Seguridad Música Matemática Biología

Contenido Resistencia Muscular Campamento Ambientes Educativos Ambientes Educativos Ambientes Educativos Ambientes Educativos

Fecha entrega 

para alumno
27 y 30 abril 29-04-2020 09-04-2020 09-04-2020 09-04-2020 09-04-2020

Profesor(a) Oscar Guerrero Teresa Olmos Claudia Letelier Claudia Letelier Claudia Letelier Claudia Letelier

Correo de 

Contacto
oguerrero@liceob8.cl tolmos@liceob8.cl cletelier@liceob8.cl cletelier@liceob8.cl cletelier@liceob8.cl cletelier@liceob8.cl
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